

SPACELAB ApS

Carl Jacobsens Vej 20, 3
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2016

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPACELAB ApS
Carl Jacobsens Vej 20, 3
2500 Valby

Telefonnummer: 36465854

CVR-nr: 33054009

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed, rådgivning, design samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 321.179,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.698.017,-, og en egenkapital på kr. 965.974.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.199.678	357.665
Personaleomkostninger	1	-1.730.510	-1.071.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.579	-5.801
Resultat af ordinær primær drift		460.589	-719.911
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.045	0
Andre finansielle indtægter		44	2.644
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-10.045
Øvrige finansielle omkostninger		-11.103	-458
Ordinært resultat før skat		459.575	-727.770
Skat af årets resultat	2	-138.396	169.941
Årets resultat		321.179	-557.829
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		219.979	-557.829
I alt		321.179	-557.829

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.479	0
Indretning af lejede lokaler		0	4.902
Materielle anlægsaktiver i alt	3	47.479	4.902
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	73.705
Deposita		22.128	21.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	22.128	95.231
Anlægsaktiver i alt		69.607	100.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.823	163.837
Igangværende arbejder for fremmed regning		317.550	81.210
Udskudte skatteaktiver		35.000	173.000
Andre tilgodehavender		15.000	36.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.542
Periodeafgrænsningsposter		3.268	12.657
Tilgodehavender i alt		775.641	470.246
Likvide beholdninger		852.769	287.755
Omsætningsaktiver i alt		1.628.410	758.001
Aktiver i alt		1.698.017	858.134

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		784.774	564.795
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		965.974	644.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.303	3.860
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		718.740	209.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		732.043	213.339
Gældsforpligtelser i alt		732.043	213.339
Passiver i alt		1.698.017	858.134

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	564.795	0	644.795
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	219.979	101.200	321.179
Egenkapital, ultimo	80.000	0	784.774	101.200	965.974

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.642.354	1.004.605
Personaleudgifter	21.667	44.064
Andre omkostninger til social sikring	66.489	23.106
	1.730.510	1.071.775
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	138.000	-172.300
Regulering vedrørende tidligere år	396	2.359
	138.396	-169.941
Tilgodehavende skat	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Betalt áconto skat for indkomståret	-15.000	-36.000
	-15.000	-36.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler, inventar og EDB kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	15.232	29.006
Tilgang	51.156	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	66.388	29.006
Af- og nedskrivning primo	-15.232	-24.104
Årets afskrivning	-3.677	-4.902
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-18.909	-29.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.479	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	83.750
Tilgang	0
Afgang	-83.750
Kostpris ultimo	0
Nettonedskrivning primo	-10.045
Tilbageførsel ved afgang	10.045
Nettonedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, i sin egenskab af administrationsselskab i sambeskatning med datterselskabet, for indbetaling til det offentlige af selskabsskatten for såvel moder, som datterselskabet. Datterselskabet er opløst i 2015 og alle forpligtelser afholdt.

6. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 stk. anparter á nom. 1.000 kr.	80.000
-----------------------------------	--------

Anparter ejes 50 % af to anpartshavere.